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Clubmeisterscften 2012
Wien, Floridsdorf, 9.12.2012

Veranstaltungsname: Clubmeisterscften 2012
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 09.12.2012 - 09.12.2012 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 9. Dezember 2012, 9.12.12

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Schiedsrichter Fr. MEIDLINGER Karin ASV Wien Schiedsrichter
2 Fr. PRIRSCH Selina DIA Schiedsrichter
3 Protokoll Hr. STEINER Andreas Ing. DIA Wien Schiedsrichter
4 Zeitmessung Hr. KESZTHELYI Ferenc Mag. (FH) HAK Wien Schiedsrichter
5 Hr. PRASCH Patric DOLP
6 Datenverarbeitung Hr. ROTT Florian DONAU Wien Zeitmessung
7 Sprecher Hr. REINGRUBER Harald DIA Wien Sprecher
8 Zielrichter Hr. BAHULA Günter DIA
9 Zeitnehmer Fr. WURZER Anita DIA Wien Kampfrichter

10 Fr. STEINER Elisabeth DIA Wien
11 Fr. KUBA Brigitte DIA
12 Fr. HELLMANN Doris DONAU Wien Kampfrichter
13 Fr. KOZOKAR Martina HAK
14 Hr. MATITZ Andrea DIA
15 Wendenrichter Fr. KOZOKAR Martina HAK
16 Hr. GABOR Alexandru HAK
17 Hr. HELLMANN Christian DONAU Wien Kampfrichter
18 Hr. BEYBEL Gerd FRI Wien Kampfrichter

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Clubmeisterscften 2012
Wien, Floridsdorf, 9.12.2012

Wettkampf 1 Mädchen, 25m Freistil Kinder
9.12.12 - 14:00 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Kinder

1. MAJKUT Alexandra 06 Diana 22.69
2. LEU Anna 05 Diana 23.23
3. KAPELLER Mona 04 Diana 23.31
4. GUDELJ Mariella 04 Diana 25.77
5. KRSTIC Sandra 04 Diana 28.92
6. PAUL Hannah 04 Diana 30.09
7. NEUWIRTH Marlies 06 Diana 32.29
8. GÖKMEN Günes 04 Diana 35.65
9. FABIANKOWITSCH Sophie 04 Diana 36.40

Gäste Wertung Kinder

1. PURNER Lena 05 Eisenstädter Schwimmunion 25.39

Wettkampf 2 Knaben, 25m Freistil Kinder
9.12.12 - 14:05 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Kinder

1. PAJER Philipp 05 Diana 19.86
2. BURGGRAF Sebastian 04 Diana 21.97
3. WOLETZ Clemens 04 Diana 23.22
4. SHARMA Sammy 05 Diana 30.37

Gäste Wertung Kinder

1. SZEKELY Alexander 05 Eisenstädter Schwimmunion 21.74
2. ZWICKELSTORFER Max 05 Eisenstädter Schwimmunion 25.50

Wettkampf 3 Mädchen, 50m Freistil Jahrgänge 2000 - 2003
9.12.12 - 14:05 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schüler 2

1. HAIDER Karin 02 Diana 35.34 8,5
2. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 41.55
3. BARICZ Alexandra 02 Diana 41.70
4. MICHEL Olivia 03 Diana 48.34
5. PIETRUNIEWICZ Lara 03 Diana 49.62
6. HRESC Julia 02 Diana 54.74
7. PINCHASSOW Sharon 03 Diana 59.25
8. LAKANI Amanda 03 Diana 1:00.89
9. BEN-OR Vanessa 03 Diana 1:01.65

10. SABLATNIG Alina 03 Diana 1:04.54
11. RUSOVIC Aldina 03 Diana 1:06.75
12. LAZIC Ana 02 Diana 1:16.40
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Clubmeisterscften 2012
Wien, Floridsdorf, 9.12.2012

Wettkampf 3, Mädchen, 50m Freistil

Schüler 1

1. LEU Emma 01 Diana 31.71 12,2
2. DJENO Antonela 00 Diana 32.59 7,0
3. SCHATTNER Katharina 00 Diana 37.26
4. ANDERS Veronika 01 Diana 40.26
5. STRAUB Katharina 01 Diana 41.18
6. GERHARDT Maria 00 Diana 43.75
7. KRSTIC Maja 00 Diana 48.17
8. KURT Melissa 01 Diana 51.38
9. AVRAMOVIC Theodora 00 Diana 55.64

10. PETKOVIC Mina 01 Diana 1:06.97
disq. REISINGER Sophie 01 Diana 49.47

F01 - SW05.02 - Bei der Wende/beim Ziel wurde die Wand nicht berührt

Wettkampf 4 Knaben, 50m Freistil Jahrgänge 2000 - 2003
9.12.12 - 14:10 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schüler 2

1. ELBAHNASAWY Abdelrahmaan 02 Diana 38.82
2. WUTHE Paul-Andreas 02 Diana 48.22
3. WOLETZ Philipp 02 Diana 53.14
4. FÖRSTER Lukas 02 Diana 53.41
5. PRIKOP Kiril 02 Diana 55.49
6. JEVTIC Hemanja 03 Diana 59.84
7. TROJAN Viktor 03 Diana 1:05.12
8. SWIES Aleksander 03 Diana 1:16.23

Schüler 1

1. PERIK Ferdinand 00 Diana 31.16 7,8
2. GRANEGGER Tobias 00 Diana 37.03
3. SCHMIDT Anatol 00 Diana 39.17
4. ZARUBA Simon 01 Diana 41.30
5. REISINGER Martin 01 Diana 45.95

CEKIC Oguzhan 00 Diana 45.95
7. GUDELJ Petar 00 Diana 47.02
8. PAGITZ Gabriel 01 Diana 47.52
9. JAMRESIC Mario 00 Diana 49.69

Gäste Wertung Schüler 2

1. ZWICKELSTORFER Peter 02 Eisenstädter Schwimmunion 33.91 10,8
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Clubmeisterscften 2012
Wien, Floridsdorf, 9.12.2012

Wettkampf 5 50m Freistil Jahrgang 1987 und älter
9.12.12 - 14:20 Protokoll

Rang Jg. Zeit Ma. Pts

Master, Frauen

1. LÄNGLE Susanna 69 Diana 36.72 391
2. ROTTENSTEINER Doris 63 Diana 39.80 334
3. SOUCEK Brigitte 72 Diana 39.28 319
4. REICHKENDLER Gabriela 63 Diana 46.77 206

Master, Männer

1. GUGGENBERGER Jochen 78 Diana 27.14 588
TSCHUGGUEL Walter 66 Diana 28.77 588

3. NOVOTNY Peter 70 Diana 29.48 519
4. MOLECZ Peter 57 Diana 32.08 499
5. KLÖSS Maximilian 81 Diana 28.75 494
6. MOLECZ Paul 57 Diana 32.67 473
7. CECH Jürgen 72 Diana 33.08 367
8. VARGA Ernst 66 Diana 35.89 303
9. KAPELLER Ewald 63 Diana 37.62 263

10. ZIMPRICH Alexander 65 Diana 38.23 250
11. HAIDINGER Thomas 65 Diana 40.37 213
12. KÜHMAIER Martin 76 Diana 41.08 174
13. TROJAN Roman 59 Diana 48.20 134

Gäste Wertung, Männer

1. DRUSHININ Dmitrij 70 ASKÖ Steyr 26.51 714
2. BEYBEL Gerd 44 Friesen 40.29 306

Wettkampf 6 Frauen, 100m Freistil Jahrgang 2000 und älter
9.12.12 - 14:25 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend

1. DJENO Magdalena 98 Diana 1:10.68 2,0 33.35 37.33
2. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:15.22
3. ANDERS Natalia 99 Diana 1:26.79 38.32 48.47

Allgemein

1. HUFNAGL Claudia 96 Diana 58.84 14,7 28.81 30.03
2. STUCHLIK Bianca 94 Diana 1:03.59 7,7 30.45 33.14
3. GOLD Alexandra 93 Diana 1:07.47 1,7
4. SCHNEIDER Daniela 90 Diana 1:08.72 32.33 36.39
5. LI Linda 94 Diana 1:12.47 34.70 37.77
6. RITTER Veronika 97 Diana 1:12.99 34.98 38.01
7. WURZER Lisa 93 Diana 1:14.78 33.79 40.99
8. SENS Daniela 93 Diana 1:17.41 37.33 40.08
9. TSCHUGGUEL Sophia 95 Diana 1:17.84 36.49 41.35
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Clubmeisterscften 2012
Wien, Floridsdorf, 9.12.2012

Wettkampf 6, Frauen, 100m Freistil

Gäste Wertung Jugend

1. RIESS Kira 00 Eisenstädter Schwimmunion 1:05.02 13,3 30.86 34.16
2. PURNER Anna 98 Eisenstädter Schwimmunion 1:07.80 5,3 33.00 34.80
3. PURNER Tina 98 Eisenstädter Schwimmunion 1:08.84 4,1 32.23 36.61
4. SLYSKO Klara 00 Eisenstädter Schwimmunion 1:10.57 7,3
5. MOZELT Anja 99 Eisenstädter Schwimmunion 1:11.12 3,6 32.45 38.67
6. RESATZ Hannah 99 Eisenstädter Schwimmunion 1:11.93 2,7 34.51 37.42
7. TRNJANIN Nadine 98 Eisenstädter Schwimmunion 1:12.92

Gäste Wertung Allgemein

1. WUTSCHITZ Anna 97 Eisenstädter Schwimmunion 1:06.81 5,6 32.15 34.66

Wettkampf 7 Männer, 100m Freistil Jahrgang 2000 und älter
9.12.12 - 14:30 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend

1. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 1:00.53 12,6 29.32 31.21
2. NIEMECZEK Roland 99 Diana 1:01.34 11,6 29.40 31.94
3. HAIDER Stephan 99 Diana 1:02.40 10,3 30.19 32.21
4. NEDIC Mario 99 Diana 1:04.80 7,5 30.93 33.87
5. LEE Sung Joo 98 Diana 1:06.02 3,4
6. PERIK Matthias 99 Diana 1:11.89 33.25 38.64
7. SEREINIG Leon 99 Diana 1:17.68 34.83 42.85
8. PAGITZ Alexander 99 Diana 1:19.16 37.40 41.76
9. JOVANOVIC Mihajlo 99 Diana 1:49.24 46.74 1:02.50

10. WUTHE Jakob 99 Diana 1:53.53
11. GRASSL Stefan 99 Diana 1:58.39 51.76 1:06.63
12. TÜRKMEN Furkan 99 Diana 2:04.67 52.11 1:12.56

Allgemein

1. MATITZ Christof 91 Diana 53.38 12,0 26.10 27.28
2. WURZER Stefan 95 Diana 54.21 14,0 26.33 27.88
3. LI David 94 Diana 58.16 7,7 28.45 29.71
4. KLINSER Sebastian 95 Diana 58.81 7,9 28.12 30.69
5. SPURNY Josef 86 Diana 1:03.27 27.96 35.31
6. STEINER Erik 90 Diana 1:05.84 29.49 36.35
7. DOPLER Mario 89 Diana 1:10.65 29.69 40.96
8. BLASZCZYH Philipp 95 Diana 1:37.15 46.15 51.00

Gäste Wertung Allgemein

1. STOSS Sebastian 86 Eisenstädter Schwimmunion 52.57 13,1 24.90 27.67
2. KOLLER Jan 97 Eisenstädter Schwimmunion 58.78 10,8 27.99 30.79
3. KEINRATH Stefan 95 Eisenstädter Schwimmunion 59.12 7,5 27.95 31.17
4. DRUSHININ Dmitrij 70 ASKÖ Steyr 59.97 3,0 27.64 32.33
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Clubmeisterscften 2012
Wien, Floridsdorf, 9.12.2012

Wettkampf 8 Mädchen, 25m Rücken Kinder
9.12.12 - 10:40 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Kinder

1. LEU Anna 05 Diana 26.44
2. KAPELLER Mona 04 Diana 26.93
3. KRSTIC Sandra 04 Diana 27.96
4. NEUWIRTH Marlies 06 Diana 28.41
5. THIRSFELD Hannah 04 Diana 28.76
6. MAJKUT Alexandra 06 Diana 28.98
7. GERHARDT Katharina 04 Diana 29.98
8. GUDELJ Mariella 04 Diana 30.20
9. GÖKMEN Günes 04 Diana 37.65

10. FABIANKOWITSCH Sophie 04 Diana 38.74

Gäste Wertung Kinder

1. PURNER Lena 05 Eisenstädter Schwimmunion 26.38

Wettkampf 9 Knaben, 25m Rücken Kinder
9.12.12 - 10:45 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Kinder

1. BURGGRAF Sebastian 04 Diana 25.43
2. PAJER Philipp 05 Diana 25.51
3. WOLETZ Clemens 04 Diana 25.75

Gäste Wertung Kinder

1. SZEKELY Alexander 05 Eisenstädter Schwimmunion 24.62
2. ZWICKELSTORFER Max 05 Eisenstädter Schwimmunion 25.54

Wettkampf 10 Mädchen, 50m Rücken Jahrgänge 2000 - 2003
9.12.12 - 10:45 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schüler 2

1. HAIDER Karin 02 Diana 42.85 4,8
2. BARICZ Alexandra 02 Diana 46.59
3. REISINGER Katharina 03 Diana 1:08.25
4. RUSOVIC Aldina 03 Diana 1:12.90
5. ROBITSCHEK Flora 02 Diana 1:15.83
6. BEN-OR Vanessa 03 Diana 1:19.14

disq. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 51.81
R02 - SW06.02 - Hat die Rückenlage verlassen, mit Ausnahme der Wende

disq. PIETRUNIEWICZ Lara 03 Diana 1:01.77
R02 - SW06.02 - Hat die Rückenlage verlassen, mit Ausnahme der Wende
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Clubmeisterscften 2012
Wien, Floridsdorf, 9.12.2012

Wettkampf 10, Mädchen, 50m Rücken

Schüler 1

1. LEU Emma 01 Diana 36.09 12,9
2. DJENO Antonela 00 Diana 39.42 2,8
3. SCHATTNER Katharina 00 Diana 46.02
4. STRAUB Katharina 01 Diana 47.15
5. GERHARDT Maria 00 Diana 51.29
6. REISINGER Sophie 01 Diana 59.08
7. PETKOVIC Mina 01 Diana 1:08.20

Wettkampf 11 Knaben, 50m Rücken Jahrgänge 2000 - 2003
9.12.12 - 10:50 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schüler 2

1. ELBAHNASAWY Abdelrahmaan 02 Diana 45.77
2. WOLETZ Philipp 02 Diana 1:03.38
3. PRIKOP Kiril 02 Diana 1:06.76
4. TROJAN Viktor 03 Diana 1:12.65
5. SWIES Aleksander 03 Diana 1:25.71

Schüler 1

1. PERIK Ferdinand 00 Diana 40.56
2. ZARUBA Simon 01 Diana 51.62
3. REISINGER Martin 01 Diana 55.79

Gäste Wertung Schüler 2

1. ZWICKELSTORFER Peter 02 Eisenstädter Schwimmunion 41.12 8,4

Wettkampf 12 50m Rücken Jahrgang 1987 und älter
9.12.12 - 10:55 Protokoll

Rang Jg. Zeit Ma. Pts

Master, Frauen

1. LÄNGLE Susanna 69 Diana 48.62 263

Master, Männer

1. GUGGENBERGER Jochen 78 Diana 31.45 554
2. MOLECZ Peter 57 Diana 36.91 549
3. TSCHUGGUEL Walter 66 Diana 36.44 436
4. MOLECZ Paul 57 Diana 40.41 419
5. CECH Jürgen 72 Diana 44.60 224
6. ZIMPRICH Alexander 65 Diana 45.77 220
7. VARGA Ernst 66 Diana 48.55 184
8. KÜHMAIER Martin 76 Diana 52.82 127
9. HAIDINGER Thomas 65 Diana 58.16 107

Gäste Wertung, Männer

1. DRUSHININ Dmitrij 70 ASKÖ Steyr 33.15 546
2. BEYBEL Gerd 44 Friesen 44.08 427
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Clubmeisterscften 2012
Wien, Floridsdorf, 9.12.2012

Wettkampf 13 Frauen, 100m Rücken Jahrgang 2000 und älter
9.12.12 - 10:55 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend

1. DJENO Magdalena 98 Diana 1:21.25 39.35 41.90
2. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:23.56 40.85 42.71
3. ANDERS Natalia 99 Diana 1:45.76 49.13 56.63

Allgemein

1. HUFNAGL Claudia 96 Diana 1:05.66 15,5 32.40 33.26
2. STUCHLIK Bianca 94 Diana 1:13.58 6,0 36.00 37.58
3. GOLD Alexandra 93 Diana 1:21.63 38.26 43.37
4. WURZER Lisa 93 Diana 1:22.97 40.00 42.97
5. SENS Daniela 93 Diana 1:29.06 42.96 46.10
6. TSCHUGGUEL Sophia 95 Diana 1:30.44 43.82 46.62
7. RITTER Veronika 97 Diana 1:31.30 43.30 48.00

Gäste Wertung Jugend

1. RIESS Kira 00 Eisenstädter Schwimmunion 1:14.38 12,0 35.95 38.43
2. PURNER Anna 98 Eisenstädter Schwimmunion 1:15.96 6,1 37.62 38.34
3. RESATZ Hannah 99 Eisenstädter Schwimmunion 1:19.10 4,5 38.66 40.44
4. SLYSKO Klara 00 Eisenstädter Schwimmunion 1:21.31 5,2 40.10 41.21

Gäste Wertung Allgemein

1. WUTSCHITZ Anna 97 Eisenstädter Schwimmunion 1:13.53 8,1 36.46 37.07

Wettkampf 14 Männer, 100m Rücken Jahrgang 2000 und älter
9.12.12 - 11:05 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend

1. NEDIC Mario 99 Diana 1:10.32 10,7 34.53 35.79
2. HAIDER Stephan 99 Diana 1:11.90 9,1 35.36 36.54
3. NIEMECZEK Roland 99 Diana 1:13.15 7,8 35.29 37.86
4. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 1:15.95 4,8 36.72 39.23
5. KLINSER Frederick 98 Diana 1:19.61 39.22 40.39
6. SEREINIG Leon 99 Diana 1:28.43 41.13 47.30

Allgemein

1. WURZER Stefan 95 Diana 1:00.92 13,7 30.36 30.56
2. MATITZ Christof 91 Diana 1:01.05 9,9 30.52 30.53

Gäste Wertung Allgemein

1. STOSS Sebastian 86 Eisenstädter Schwimmunion 58.03 13,6 28.53 29.50
2. KOLLER Jan 97 Eisenstädter Schwimmunion 1:07.81 8,9 32.78 35.03
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Clubmeisterscften 2012
Wien, Floridsdorf, 9.12.2012

Wettkampf 15 4 x 50m Freistil offene Klasse
9.12.12 - 7:10 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Zeit Pkt.

1. Legenden 1 Diana 1:46.61
SPURNY Josef 86 +0,73 27.31 DOPLER Mario 89 +0,33 26.65
RUMPELTES Ernst 84 +0,64 25.96 SONNLEITNER Sebastian 83 +0,26 26.69

2. Legenden 2 Diana 2:00.06
REINGRUBER Roman 85 +0,76 30.50 NEUWIRTH Irene 75 +0,46 33.99
STEINER Erik 90 +0,27 26.79 KLÖSS Maximilian 81 +0,11 28.78

3. Diana 7 Diana 2:07.86
WURZER Stefan 95 +0,81 25.61 WURZER Lisa 93 +0,28 33.19
HUFNAGL Claudia 96 +0,66 27.96 BEYBEL Gerd 44 +0,71 41.10

4. Diana 6 Diana 2:10.66
STUCHLIK Bianca 94 +0,79 29.58 NEDIC Mario 99 +0,50 30.87
TSCHUGGUEL Johanna 94 +0,64 33.90 SENS Daniela 93 +0,36 36.31

5. Diana 2 Diana 2:16.23
GUDELJ Petar 00 +0,46 47.49 LI David 94 +0,24 25.78
NIEMECZEK Roland 99 +0,33 28.79 TSCHUGGUEL Sophia 95 +0,57 34.17

6. Eisenstädter Schwimmunion 1 Eisenstädter Schwimmunion 2:23.19
STOSS Sebastian 86 +0,72 24.11 PURNER Anna 98 +0,27 30.56
PURNER Tina 98 +0,60 30.93 PURNER Lena 05 57.59

7. Diana 3 Diana 2:23.58
BLASZCZYH Philipp 95 +0,76 41.57 SCHNEIDER Daniela 90 +0,54 31.93
VARGA Ernst 66 +0,58 35.58 DJENO Antonela 00 +0,68 34.50

8. Eisenstädter Schwimmunion 2 Eisenstädter Schwimmunion 2:24.27
PODOPRIGORA Maxim 78 +0,72 24.82 KOLLER Jan 97 +0,38 27.06
ZWICKELSTORFER Peter 02 +0,50 34.24 ZWICKELSTORFER Max 05 58.15

9. Diana 4 Diana 2:26.60
KLINSER Sebastian 95 +0,73 27.17 RITTER Veronika 97 +0,67 32.63
LEU Emma 01 +0,67 33.15 WUTHE Paul-Andreas 02 +0,69 53.65

10. Eisenstädter Schwimmunion 3 Eisenstädter Schwimmunion 2:26.68
WUTSCHITZ Anna 97 +0,86 31.19 SLYSKO Klara 00 +0,50 32.41
RIESS Kira 00 +0,62 30.84 SZEKELY Alexander 05 +0,11 52.24

11. Diana 1 Diana 2:28.46
GUDELJ Mariella 04 +0,88 59.15 MATITZ Christof 91 +0,38 25.11
GOLD Alexandra 93 +0,47 30.93 DJENO Magdalena 98 +0,58 33.27

disq. Diana 5 Diana 2:20.88 3
ST01 - SW10.11 - Ablösender Schwimmer/Ablösende Schwimmerin hat den Startblock verlassen bevor der/die vorhergehende Schwimmer/Schwimmerin an der Wand angeschlagen hat
KOVACEVIC Martina 99 +0,89 34.00 KLINSER Frederick 98 +0,55 35.80
LI Linda 94 -0,11 33.03 HAIDER Karin 02 +0,77 38.05

Wettkampf 16 Mädchen, 25m Brust Kinder
9.12.12 - 7:15 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Kinder

1. KAPELLER Mona 04 Diana 25.37
2. MAJKUT Alexandra 06 Diana 28.30
3. LEU Anna 05 Diana 29.69
4. THIRSFELD Hannah 04 Diana 31.19
5. KRSTIC Sandra 04 Diana 32.84
6. GERHARDT Katharina 04 Diana 32.93
7. SCHMIDT Lara 05 Diana 33.59
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Clubmeisterscften 2012
Wien, Floridsdorf, 9.12.2012

Wettkampf 16, Mädchen, 25m Brust, Kinder

Rang Jg. Zeit Pkt.

8. NEUWIRTH Marlies 06 Diana 35.90
9. PAUL Hannah 04 Diana 40.36

10. KADRNOSKA Pia 05 Diana 43.51
11. GÖKMEN Günes 04 Diana 53.86

Gäste Wertung Kinder

1. PURNER Lena 05 Eisenstädter Schwimmunion 33.24

Wettkampf 17 Knaben, 25m Brust Kinder
9.12.12 - 7:20 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Kinder

1. PAJER Philipp 05 Diana 27.05
2. WOLETZ Clemens 04 Diana 28.48
3. SHARMA Sammy 05 Diana 34.32
4. BURGGRAF Sebastian 04 Diana 34.35

Gäste Wertung Kinder

1. ZWICKELSTORFER Max 05 Eisenstädter Schwimmunion 29.33
2. SZEKELY Alexander 05 Eisenstädter Schwimmunion 39.87

Wettkampf 18 Mädchen, 50m Brust Jahrgänge 2000 - 2003
9.12.12 - 7:20 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schüler 2

1. HAIDER Karin 02 Diana 47.09 5,1
2. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 56.16
3. LAKANI Amanda 03 Diana 56.82
4. BARICZ Alexandra 02 Diana 57.60
5. REISINGER Katharina 03 Diana 1:00.87
6. MICHEL Olivia 03 Diana 1:02.35
7. BEN-OR Vanessa 03 Diana 1:05.18
8. ROBITSCHEK Flora 02 Diana 1:06.11
9. SCHMID Anna - Katharina 03 Diana 1:15.17

10. PINCHASSOW Sharon 03 Diana 1:18.36
disq. SABLATNIG Alina 03 Diana 1:14.07

B12 - SW07.05 - Wechelbeinschlag, Schere oder abwärtsgerichteter Delphinbeinschlag, außer SW 7.1

Schüler 1

1. LEU Emma 01 Diana 42.32 9,0
2. DJENO Antonela 00 Diana 43.74 2,2
3. GERHARDT Maria 00 Diana 49.70
4. ANDERS Veronika 01 Diana 51.55
5. SCHATTNER Katharina 00 Diana 51.99
6. KRSTIC Maja 00 Diana 53.27
7. AVRAMOVIC Theodora 00 Diana 1:04.39
8. PETKOVIC Mina 01 Diana 1:19.19
9. KURT Melissa 01 Diana 1:23.33
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Clubmeisterscften 2012
Wien, Floridsdorf, 9.12.2012

Wettkampf 18, Mädchen, 50m Brust, Schüler 1

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. STRAUB Katharina 01 Diana 51.37
B14 - SW070.6 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen

Wettkampf 19 Knaben, 50m Brust Jahrgänge 2000 - 2003
9.12.12 - 7:30 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schüler 2

1. ELBAHNASAWY Abdelrahmaan 02 Diana 51.23
2. ROGI Gabriel 02 Diana 1:02.07
3. WOLETZ Philipp 02 Diana 1:02.12
4. FÖRSTER Lukas 02 Diana 1:02.79
5. JEVTIC Hemanja 03 Diana 1:06.51

disq. WUTHE Paul-Andreas 02 Diana 59.35
G02 - SW04.04 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet

Schüler 1

1. PERIK Ferdinand 00 Diana 41.99 3,3
2. GRANEGGER Tobias 00 Diana 48.12
3. SCHMIDT Anatol 00 Diana 52.69
4. REISINGER Martin 01 Diana 57.59
5. JAMRESIC Mario 00 Diana 1:08.73

disq. PAGITZ Gabriel 01 Diana 1:03.16
B14 - SW070.6 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen

disq. GUDELJ Petar 00 Diana 1:06.43
B14 - SW070.6 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen

Gäste Wertung Schüler 2

1. ZWICKELSTORFER Peter 02 Eisenstädter Schwimmunion 51.19

Wettkampf 20 50m Brust Jahrgang 1987 und älter
9.12.12 - 7:35 Protokoll

Rang Jg. Zeit Ma. Pts

Master, Frauen

1. HABERL Michaela 60 Diana 47.80 462
2. LÄNGLE Susanna 69 Diana 49.36 334

Master, Männer

1. MOLECZ Peter 57 Diana 38.70 598
2. MOLECZ Paul 57 Diana 39.92 545
3. TSCHUGGUEL Walter 66 Diana 38.20 495
4. GUGGENBERGER Jochen 78 Diana 36.10 469
5. KOHOUT Anton 67 Diana 39.00 465
6. NOVOTNY Peter 70 Diana 38.47 435
7. ZIMPRICH Alexander 65 Diana 43.08 345
8. KÜHMAIER Martin 76 Diana 45.61 252

disq. HAIDINGER Thomas 65 Diana 46.23
B05 - SW07.02 - Die Brustlage wurde verlassen
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Wettkampf 20, Männer, 50m Brust, Master

Rang Jg. Zeit Ma. Pts

disq. VARGA Ernst 66 Diana 50.85
B12 - SW07.05 - Wechelbeinschlag, Schere oder abwärtsgerichteter Delphinbeinschlag, außer SW 7.1

Gäste Wertung, Männer

1. BEYBEL Gerd 44 Friesen 42.13 589

Wettkampf 21 Frauen, 100m Brust Jahrgang 2000 und älter
9.12.12 - 7:35 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend

1. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:36.83 45.90 50.93
2. DJENO Magdalena 98 Diana 1:38.16 46.62 51.54

Allgemein

1. STUCHLIK Bianca 94 Diana 1:22.48 5,4 38.02 44.46
2. SENS Daniela 93 Diana 1:32.34 43.00 49.34
3. GOLD Alexandra 93 Diana 1:33.69 43.35 50.34
4. RITTER Veronika 97 Diana 1:35.61 45.82 49.79
5. TSCHUGGUEL Johanna 94 Diana 1:36.39 45.66 50.73

Gäste Wertung Jugend

1. MOZELT Anja 99 Eisenstädter Schwimmunion 1:29.78 3,2 42.69 47.09
2. PURNER Tina 98 Eisenstädter Schwimmunion 1:30.13 1,8 43.05 47.08
3. RIESS Kira 00 Eisenstädter Schwimmunion 1:34.21 2,8 44.29 49.92
4. RESATZ Hannah 99 Eisenstädter Schwimmunion 1:35.12 45.28 49.84

Wettkampf 22 Männer, 100m Brust Jahrgang 2000 und älter
9.12.12 - 7:40 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend

1. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 1:14.55 13,8 36.10 38.45
2. NIEMECZEK Roland 99 Diana 1:15.10 13,3 35.23 39.87
3. HAIDER Stephan 99 Diana 1:21.43 7,2 38.42 43.01
4. PERIK Matthias 99 Diana 1:30.21 41.10 49.11
5. TÜRKMEN Furkan 99 Diana 1:57.58 52.24 1:05.34
6. WUTHE Jakob 99 Diana 2:05.61 56.70 1:08.91
7. GRASSL Stefan 99 Diana 2:19.23 1:05.05 1:14.18
8. JOVANOVIC Mihajlo 99 Diana 2:26.13 1:07.63 1:18.50

disq. HRESC Patrick 98 Diana 1:56.53 52.79 1:03.74
B14 - SW070.6 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen

Allgemein

1. MATITZ Christof 91 Diana 1:12.30 5,5 34.55 37.75
2. WURZER Stefan 95 Diana 1:12.73 9,0 34.66 38.07
3. WAGNER Michael 96 Diana 1:21.59 1,1 38.44 43.15
4. KAPELLER Fabio 90 Diana 1:25.01 40.15 44.86
5. BLASZCZYH Philipp 95 Diana 1:37.92 45.87 52.05
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Wettkampf 22, Männer, 100m Brust

Gäste Wertung Allgemein

1. PODOPRIGORA Maxim 78 Eisenstädter Schwimmunion 1:05.83 12,6 31.29 34.54

Wettkampf 23 Mädchen, 50m Schmetterling Jahrgänge 2000 - 2003
9.12.12 - 7:50 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schüler 2

1. HAIDER Karin 02 Diana 42.42
2. BARICZ Alexandra 02 Diana 44.13
3. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 53.38
4. PIETRUNIEWICZ Lara 03 Diana 1:03.45

disq. HRESC Julia 02 Diana 1:05.33
S01 - SW08.01 - Die Brustlage verlassen

Schüler 1

1. DJENO Antonela 00 Diana 37.54 1,1
2. LEU Emma 01 Diana 41.19
3. SCHATTNER Katharina 00 Diana 51.28
4. GERHARDT Maria 00 Diana 54.49

Wettkampf 24 Knaben, 50m Schmetterling Jahrgänge 2000 - 2003
9.12.12 - 7:55 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schüler 2

1. ELBAHNASAWY Abdelrahmaan 02 Diana 51.87
2. FÖRSTER Lukas 02 Diana 1:18.69

disq. WUTHE Paul-Andreas 02 Diana 1:01.29
S04 - SW08.04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen

Schüler 1

1. PERIK Ferdinand 00 Diana 36.99
disq. GUDELJ Petar 00 Diana 59.33

S04 - SW08.04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen

Wettkampf 25 50m Schmetterling Jahrgang 1987 und älter
9.12.12 - 7:55 Protokoll

Rang Jg. Zeit Ma. Pts

Master, Frauen

1. LÄNGLE Susanna 69 Diana 44.82 276
2. HABERL Michaela 60 Diana 55.11 180
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Wettkampf 25, 50m Schmetterling

Master, Männer

1. GUGGENBERGER Jochen 78 Diana 28.85 605
2. MOLECZ Peter 57 Diana 33.61 572
3. TSCHUGGUEL Walter 66 Diana 32.89 503
4. KOHOUT Anton 67 Diana 33.64 470
5. KLÖSS Maximilian 81 Diana 34.23 362
6. VARGA Ernst 66 Diana 38.70 309
7. KÜHMAIER Martin 76 Diana 45.22 168

Gäste Wertung, Männer

1. DRUSHININ Dmitrij 70 ASKÖ Steyr 34.04 425
2. BEYBEL Gerd 44 Friesen 43.82 323

Wettkampf 26 Frauen, 100m Schmetterling Jahrgang 2000 und älter
9.12.12 - 8:00 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend

1. DJENO Magdalena 98 Diana 1:23.06 36.90 46.16
2. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:32.96 41.78 51.18

Allgemein

1. HUFNAGL Claudia 96 Diana 1:03.94 14,6 30.12 33.82
2. STUCHLIK Bianca 94 Diana 1:15.84 34.35 41.49
3. GOLD Alexandra 93 Diana 1:17.60 35.50 42.10
4. SCHNEIDER Daniela 90 Diana 1:18.48 35.29 43.19
5. SENS Daniela 93 Diana 1:32.44 41.61 50.83
6. TSCHUGGUEL Johanna 94 Diana 1:41.34 45.48 55.86

Gäste Wertung Jugend

1. RIESS Kira 00 Eisenstädter Schwimmunion 1:12.58 12,7 33.54 39.04
2. TRNJANIN Nadine 98 Eisenstädter Schwimmunion 1:27.22 39.17 48.05

Wettkampf 27 Männer, 100m Schmetterling Jahrgang 2000 und älter
9.12.12 - 8:00 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend

1. HAIDER Stephan 99 Diana 1:09.98 9,4 33.30 36.68
2. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 1:10.05 9,4 32.91 37.14
3. NIEMECZEK Roland 99 Diana 1:15.73 3,2 35.19 40.54
4. NEDIC Mario 99 Diana 1:18.13 36.39 41.74
5. KLINSER Frederick 98 Diana 1:22.31 38.71 43.60

Allgemein

1. WURZER Stefan 95 Diana 1:00.27 11,6 28.88 31.39
2. MATITZ Christof 91 Diana 1:00.96 7,4 29.18 31.78
3. SONNLEITNER Sebastian 83 Diana 1:04.10 3,4 29.34 34.76
4. LI David 94 Diana 1:04.65 5,4 29.91 34.74
5. RUMPELTES Ernst 84 Diana 1:08.09 30.61 37.48
6. KLINSER Sebastian 95 Diana 1:13.70 33.38 40.32
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Wettkampf 27, Männer, 100m Schmetterling, Allgemein

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

7. SPURNY Josef 86 Diana 1:19.07 35.23 43.84
8. REINGRUBER Roman 85 Diana 1:30.61 38.76 51.85

Gäste Wertung Allgemein

1. PODOPRIGORA Maxim 78 Eisenstädter Schwimmunion 1:02.75 5,1 29.25 33.50
2. KEINRATH Stefan 95 Eisenstädter Schwimmunion 1:03.44 7,8 29.27 34.17
3. KOLLER Jan 97 Eisenstädter Schwimmunion 1:09.06 4,0 31.73 37.33

Wettkampf 28 Frauen, 100m Lagen Jahrgang 2003 und älter
9.12.12 - 4:10 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Schüler 2

1. HAIDER Karin 02 Diana 1:33.40 44.24 49.16
2. MAJKUT Elisabeth 02 Diana 1:51.20 54.22 56.98

Schüler 1

1. DJENO Antonela 00 Diana 1:22.28 39.05 43.23
2. LEU Emma 01 Diana 1:26.44 41.43 45.01
3. SCHATTNER Katharina 00 Diana 1:44.88 50.38 54.50
4. GERHARDT Maria 00 Diana 1:49.94 52.16 57.78

Jugend

1. DJENO Magdalena 98 Diana 1:22.36 37.56 44.80
2. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:26.84 40.98 45.86

Allgemein

1. HUFNAGL Claudia 96 Diana 1:09.05 31.36 37.69
2. STUCHLIK Bianca 94 Diana 1:16.21 34.70 41.51
3. GOLD Alexandra 93 Diana 1:20.12 35.94 44.18
4. SCHNEIDER Daniela 90 Diana 1:21.67 38.20 43.47
5. LI Linda 94 Diana 1:26.23 38.80 47.43
6. RITTER Veronika 97 Diana 1:26.65 41.66 44.99
7. SENS Daniela 93 Diana 1:27.13 41.71 45.42
8. TSCHUGGUEL Sophia 95 Diana 1:27.52 40.58 46.94
9. TSCHUGGUEL Johanna 94 Diana 1:31.48 44.11 47.37

Gäste Wertung Schüler 1

1. RIESS Kira 00 Eisenstädter Schwimmunion 1:18.16 35.89 42.27

Gäste Wertung Jugend

1. PURNER Tina 98 Eisenstädter Schwimmunion 1:18.11 37.71 40.40
2. MOZELT Anja 99 Eisenstädter Schwimmunion 1:22.01 38.39 43.62

Gäste Wertung Allgemein

1. WUTSCHITZ Anna 97 Eisenstädter Schwimmunion 1:16.19 34.65 41.54
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Wettkampf 29 Männer, 100m Lagen Jahrgang 2003 und älter
9.12.12 - 4:20 Protokoll
Punkte: Rudolph Table 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Schüler 2

1. ELBAHNASAWY Abdelrahmaan02 Diana 1:40.51 48.69 51.82
2. WUTHE Paul-Andreas 02 Diana 2:17.41 1:05.96 1:11.45

Schüler 1

1. PERIK Ferdinand 00 Diana 1:26.30 40.89 45.41

Jugend

1. NIEMECZEK Roland 99 Diana 1:09.19 33.05 36.14
2. HAIDER Stephan 99 Diana 1:10.17 33.19 36.98
3. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 1:10.64 33.95 36.69
4. NEDIC Mario 99 Diana 1:17.15 35.93 41.22
5. PERIK Matthias 99 Diana 1:24.05 39.96 44.09

disq. WUTHE Jakob 99 Diana 2:08.67 1:00.07 1:08.60
S04 - SW08.04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen

Allgemein

1. MATITZ Christof 91 Diana 1:02.07 28.94 33.13
2. WURZER Stefan 95 Diana 1:02.32 29.13 33.19
3. LI David 94 Diana 1:09.72 33.10 36.62
4. WAGNER Michael 96 Diana 1:21.20 37.20 44.00

Gäste Wertung Allgemein

1. KOLLER Jan 97 Eisenstädter Schwimmunion 1:08.04 31.46 36.58
2. KEINRATH Stefan 95 Eisenstädter Schwimmunion 1:08.96 32.28 36.68

Wettkampf 30 100m Lagen Jahrgang 1987 und älter
9.12.12 - 4:25 Protokoll

Rang Jg. ZeitMa. Pts 50m 100m

Master, Frauen

1. LÄNGLE Susanna 69 Diana 1:43.62 283 46.93 56.69

Master, Männer

1. MOLECZ Peter 57 Diana 1:18.65 581 36.66 41.99
2. TSCHUGGUEL Walter 66 Diana 1:13.42 561 33.21 40.21
3. MOLECZ Paul 57 Diana 1:22.69 499 38.99 43.70
4. KÜHMAIER Martin 76 Diana 1:43.67 175 52.29 51.38

Gäste Wertung, Männer

1. BEYBEL Gerd 44 Friesen 1:38.81 407 45.58 53.23
2. UNGAR-KLEIN David 71 Hakoah 1:25.07 337 40.71 44.36
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Gesamtwertung Damen

offene Klasse
50 Fr 100 Fr 50 Rü 100 Rü 50 Br 100 Br 50 De 100 De

1. HUFNAGL Claudia 96 DIA 448 3 58.84 1:05.66 1:03.94
2. RIESS Kira 00 ESU 408 4 1:05.02 1:14.38 1:34.21 1:12.58
3. LEU Emma 01 DIA 341 4 31.71 36.09 42.32 41.19
4. STUCHLIK Bianca 94 DIA 191 4 1:03.59 1:13.58 1:22.48 1:15.84
5. HAIDER Karin 02 DIA 184 4 35.34 42.85 47.09 42.42
6. WUTSCHITZ Anna 97 ESU 137 2 1:06.81 1:13.53
7. DJENO Antonela 00 DIA 131 4 32.59 39.42 43.74 37.54
8. SLYSKO Klara 00 ESU 125 2 1:10.57 1:21.31
9. PURNER Anna 98 ESU 114 2 1:07.80 1:15.96

10. RESATZ Hannah 99 ESU 72 3 1:11.93 1:19.10 1:35.12
11. MOZELT Anja 99 ESU 68 2 1:11.12 1:29.78
12. PURNER Tina 98 ESU 59 2 1:08.84 1:30.13
13. DJENO Magdalena 98 DIA 20 4 1:10.68 1:21.25 1:38.16 1:23.06
14. GOLD Alexandra 93 DIA 17 4 1:07.47 1:21.63 1:33.69 1:17.60

Gesamtwertung Herren

offene Klasse
50 Fr 100 Fr 50 Rü 100 Rü 50 Br 100 Br 50 De 100 De

1. WURZER Stefan 95 DIA 483 4 54.21 1:00.92 1:12.73 1:00.27
2. ELBAHNASAWY M. 99 DIA 406 4 1:00.53 1:15.95 1:14.55 1:10.05
3. HAIDER Stephan 99 DIA 360 4 1:02.40 1:11.90 1:21.43 1:09.98
4. NIEMECZEK Roland 99 DIA 359 4 1:01.34 1:13.15 1:15.10 1:15.73
5. MATITZ Christof 91 DIA 348 4 53.38 1:01.05 1:12.30 1:00.96
6. STOSS Sebastian 86 ESU 267 2 52.57 58.03
7. KOLLER Jan 97 ESU 237 3 58.78 1:07.81 1:09.06
8. ZWICKELSTORFER P. 02 ESU 192 3 33.91 41.12 51.19
9. NEDIC Mario 99 DIA 182 3 1:04.80 1:10.32 1:18.13

10. PODOPRIGORA Maxim 78 ESU 177 2 1:05.83 1:02.75
11. KEINRATH Stefan 95 ESU 153 2 59.12 1:03.44
12. LI David 94 DIA 131 2 58.16 1:04.65
13. PERIK Ferdinand 00 DIA 111 4 31.16 40.56 41.99 36.99
14. KLINSER Sebastian 95 DIA 79 2 58.81 1:13.70
15. LEE Sung Joo 98 DIA 34 1 1:06.02

SONNLEITNER S. 83 DIA 34 1 1:04.10
17. DRUSHININ Dmitrij 70 STEYR 30 1 59.97
18. WAGNER Michael 96 DIA 11 1 1:21.59


